永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招标公告
永康市双飞路7号站前综合楼消防改造工程——永康
市站前开发区综合市场工程，根据有关法律法规规定，拟向
社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：站前开发区综合市场内消防泵房、喷淋、
消火栓系统等改造。
二、工程地点：站前开发区。
三、工程预算：2101833元。
四、投标人资格要求：要求企业具备消防设施工程专业
承包贰级及以上资质等级，且在开标前完成过单项合同金额
在100万元（含）以上的消防设施工程（须提供中标通知书和
施工合同和工程竣工验收报告材料）；项目经理由取得贰级

及以上机电安装工程注册建造师证书的人员担任。
五、报名时间：2022年10月9日至2022年10月10日
17时止。
六、报名地点：永康市华丰西路 123 号；联系电话：
0579-87181448、13858918362/531107。
七、报名需携带下列材料：介绍信、营业执照、法人代表
身份证、资质证书、安全生产许可证、注册建造师证书（含B
证书）及身份证；以上所有复印件加盖公章，并装订成册。
备注：报名时投标单位须在永康市建筑业企业诚信录入
名单内（以永康市住房和城乡建设局公布的名单为准）。

永康市市场发展有限公司
浙江致远工程管理有限公司

2022年10月8日

招 聘
永康市城建商品混凝土有限责任公

司因工作需要，招聘小车司机、搅拌车司

机、机修人员、清理人员数名，年龄55周

岁以下，待遇面议。有意者请在10月8

日至10月14日到金城路1121号报名。

联系电话：89262507，296507

永康市城建商品混凝土有限责任公司

2022年10月8日

厂房出租

烈桥工业区一楼、二楼各

650㎡，330国道门面房
6间、总部写字楼出租。

18367956072，246072

厂房出租

东永一线，芝英路口6000㎡

独门独户，新厂房出租。

联系电话：13858903222

招会计一名

工作地点：经济开发区金

山东路，有自营会计经

验 。 联 系 电 话 ：

13858903222

厂房出租

芝英一期标准厂房一幢

占地2300㎡，另加钢结
构阁楼 1000㎡，液压 3
米×3米升降机，800千

瓦 变 压 器 。 电 话 ：

13665841112

厂房出租

花街黄山小微创业园区花

金路548号新建厂房，每层

1583㎡，夹层独立办公室
470㎡，有货梯，独门独户。
15024583668，731313

厂房出租

花街东大道128号（原康迪

公司）1—5层6500㎡，5楼为
办公区，带货梯，也可分租。

13967925719，648719
求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

2022年度“永康五金”区域公共品牌授权使用企业（产品）名单的公告
根据《“永康五金”区域公共品牌管理办法》，经联审和公示，步阳集团有限公司
等40家企业及其产品符合“永康五金”区域公共品牌授权使用标准，确定为2022年
度“永康五金”区域公共品牌授权使用企业（详见附件）。
特此公告。

附件：“永康五金”区域公共品牌授权企业（产品）名单

永康市品牌建设促进会
2022年10月8日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

步阳集团有限公司
产品：钢质、钢木质防盗门及钢质、
钢木质、木质防火门
商标：步阳

群升集团有限公司

产品：钢质防盗安全门
商标：群升

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司

产品：不锈钢保温杯、塑杯
商标：哈尔斯/SANTECO

新多集团有限公司

产品：防盗安全门
商标：新多

浙江安胜科技股份有限公司

产品：不锈钢真空保温杯及保温壶
商标：censun先行

浙江雄泰家居用品股份有限公司

产品：不锈钢真空保温杯及保温壶
商标：雄泰/shinetime

浙江飞神车业有限公司

产品：电动自行车
商标：TROXUS

浙江宏伟供应链集团股份有限公司

产品：供应链服务、工业互联网平台服务
商标：宏伟供应、HWSUPPLY

浙江炊大王炊具有限公司

产品：铝制不粘锅、铸铁锅
商标：炊大皇、cookerking

浙江三锋实业股份有限公司
产品：锂电割灌打草机、锂电吹风机、
锂电电链锯、高杆锯
商标：SAFUN 三锋

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

正阳科技股份有限公司

产品：角磨机、电锤、电镐
商标：PIGEON

浙江德硕科技股份有限公司

产品：（交流）电锤、电镐及（直流）电钻
商标：德硕

浙江飞剑工贸有限公司

产品：钛真空保温杯
商标：FEIJIAN

浙江金大门业有限公司
产品：钢质防盗安全门、
钢木质及铝木质防盗安全门
商标：金大

富新泰丰门业有限公司

产品：防火门、防盗门
商标：富新

浙江安德电器有限公司

产品：家用嵌入式电烤箱及咖啡机
商标：Arda

浙江超人科技股份有限公司

产品：电动剃须刀、电吹风
商标：超人

浙江立久佳运动器材有限公司

产品：固定式健身器材
商标：立久佳

春天集团有限公司

产品：防盗安全门、木门
商标：春天

永康市华鹰衡器有限公司

产品：电子台秤、电子计价秤
商标：大红鹰

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

浙江鸿运实业有限公司

产品：汽车电机、冷凝式散热器
商标：山马、博宇、鸿永

浙江博大实业有限公司

产品：角磨机、无刷切割机
商标：博大

浙江匡迪工贸有限公司

产品：不锈钢真空杯
商标：匡迪

永康市豪迈工具有限公司

产品：打磨机、锯铝机
商标：豪迈、哈勃、浪鲸

浙江鸿丰精工科技有限公司

产品：绞肉机、气泡水机
商标：鸿丰精工、麦维斯

永康市新多杯业有限公司

产品：保温杯
商标：ZEGO旭光

永康市开源动力工具有限公司

产品：角磨机、锂电无刷角磨机
商标：KYT

浙江闽立电动工具有限公司

产品：电刨、修边机
商标：MINLI

浙江金凯德智能家居有限公司

产品：防盗安全门、室内木质门
商标：KKD金凯德

王力安防科技股份有限公司

产品：防盗安全门、电子防盗锁
商标：王力

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

浙江星月实业有限公司

产品：高压清洗机
商标：FIXNOW

浙江信源电器制造有限公司
产品：手持式电钻、
手持式平板砂光机
商标：SENCAN

浙江林炎集团有限公司

产品：不锈钢真空杯
商标：林炎

浙江星月安防科技有限公司

产品：防火门、防盗安全门
商标：星月神

浙江四方股份有限公司

产品：水田履带拖拉机
商标：四方

永康市铄鑫安防科技有限公司

产品：智能锁
商标：特畅恒

浙江荣亚工贸有限公司

产品：花房、工具房
商标：LongYard

永康市晓诚电器有限公司

产品：角磨机
商标：makute

永康市堂胜工贸有限公司

产品：玩具滑板车
商标：速耐尔

浙江南龙工贸有限公司
产品：不锈钢真空杯、
铝及铝合金不粘锅
商标：nanlong、latim

石柱镇2022年第三批农房改造户名单公示
（补充1户）

石柱镇2022年第三批农房改造户名单经村上报、镇政府审核同意，特将拟农房

改造户名单及举报电话公示如下，如有异议，请一周内向石柱镇人民政府举报。

一、拟农房改造户名单
新店村：王梅姿

二、举报电话
石柱镇人民政府举报电话：0579-87355002、0579-87358791

永康市石柱镇人民政府
2022年10月8日

通 知
晏文贵的家属：
因本中心无法联系到晏文贵（浙江

省永康市西城街道李店一村）及你们，
特通过登报方式告知。请你们收到通
知后，及时到永康市社会保险服务中心
办理晏文贵社保待遇事宜。
联系地址：永康市东塔路187号
联系电话：0579-87206710
永康市社会保险服务中心
2022年10月8日

停水通知
因象珠水厂二十米大街 DN800/

DN300管线碰接，象珠水厂供水区域象
珠三村、长村、泉头、杏里、江头、柳墅、王
溪田、茹录畈、石塘明、楼下陈、王溪田小
微园、柳墅小微园等村停水12小时。停
水时间为2022年10月9日（星期日）早
上6：00至18：00。请各用户提前做好
储水准备。因停水造成不便，敬请谅解。
咨询电话：89299110 738910
永康市水利水电建筑工程有限公司

永康市自来水有限公司
2022年10月8日

2022年10月8日星期六

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY